АДМИНИСТРАЦИЯ
ИДОЛГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.04.2021 № 32
с.Идолга

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003г.  №131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Уставом Идолгского муниципального образования Татищевского
муниципального района Саратовской области, п о с т а н о в л я ю:

1.  Постановление  администрации  Идолгского  муниципального
образования  Татищевского  муниципального  района  Саратовской  области  от
05.04.2017  №40   «Об  утверждении  Положения  о  порядке  формирования,
утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд Идолгского муниципального образования Татищевского
муниципального района Саратовской области» признать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования
нормативно-правовых актов.

Глава муниципального образования Д.А.Киселев

Об отмене отдельных нормативно-правовых актов